
ZARZĄDZENIE NR 130/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów uczestniczących w pracach komisji 
egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r., poz. 1914)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia dla eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w wysokości 250,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) za 
udział w jednym posiedzeniu komisji danego dnia. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w §1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 141A/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 06 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia ekspertów za pracę w komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek  Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3FE8369-A587-4DB1-9C4D-1027C592DEC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


